TERMO DE RATIFICAÇAO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2020.02.03.01- DL

O(A) Exmo(a). Sr(a). LUCIANE TAVARES DE ALMEIDA ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA DA SECRETARIA DO
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
determina o art. 26 da Lei n& 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da
Proponente: LUIZ GOMES LUCAS, com o valor R$ 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS),
objetivando LOCAÇÃO DE IMÓVEL NA RUA FRANCISCO PEREIRA, N2 45, BAIRRO VILA ESPERANÇA,
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CRAS I (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL), DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ACOPIARA/CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

ACOPIARA/CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

LUCIANE TAVARES DE ALMEIDA ALBUQUERQUE
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE A C O P I A R A
Avenida Paulino Félix, NB 362— Centro—Acoplara -  Ceará
CNPJ n2 07.847.379/0001-19/Telefone: (88) 3565-1999

51 te: www.acopiara.ce.gov.br

http://www.acopiara.ce.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇAO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2020.02.03.01- DL

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA, através do SECRETARIA
DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público que se realizou DISPENSA DE LICITAÇÃO
N°2020.02.03.01- DL, que tem por objeto a LOCAÇÃO DE IMÓVEL NA RUA FRANCISCO PEREIRA, N9
45, BAIRRO VILA ESPERANÇA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CRAS I (CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL), DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, no dia 04 DE FEVEREIRO DE 2020 na
saia da Comissão Permanente de Licitação, localizada na situada na Avenida José Marques Filho, n9 600,
Aroeira, Acopiara - Ceará, CEP: 63560-000. Maiores informações no endereço acima citado no horário de
08:00 às 12:00 h, ou pelo fone (88) 3565.1999.

ACOPIARA/CE, 05 DE JANEIRO DE 2020.

PRESIDENTE DA CPL

SW ' JOSEFA EVILANIA DA SILVA
MEMBRO DA CPLMEMBRO DA CPL